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German MC Cup 2024 an HARZ-RING

Rundenzeiten von 2024 German MC Cup Lauf 1 by Stahlpakt - 1. Rennen MC 1 Eigenbau

Tageszeit Runde Fithrungsrunde Rundenzeit Geschwindigkeit

55 - Markus Felten - MC1-Eigenbau

14:05:47.546 2 2 1:00.617 63,487
14:06:48.122 3 3 1:00.576 63,530
14:07:49.046 4 4  1:00.924 63,167
14:08:50.052 5 5 1:01.006 63,082
14:09:52.864 6 6 1:02.812 61,269
14:10:56.287 7 7 1:03.423 60,678
14:11:57.214 8 8 1:00.927 63,164
14:13:00.027 9 9 1:02.813 61,268
14:14:02.760 10 10 1:02.733 61,346
14:15:07.852 11 11 1:05.092 59,122
14:16:11.936 12 12 1:04.084 60,052
14:17:13.776 13 13 1:01.840 62,232
14:18:15.136 14 14 1:01.360 62,718
14:19:16.669 15 15  1:01.533 62,542
14:20:20.954 16 16  1:04.285 59,865
4 - Thorsten Effmert Totta - MC1-Eigenbau

14:05:51.146 2 2 1:01.090 62,996
14:06:52.154 3 3 1:01.008 63,080
14:07:53.360 4 4 1:01.206 62,876
14:08:56.146 5 5 1:02.786 61,294
14:09:58.025 6 6 1:01.879 62,192
14:10:59.893 7 7 1:01.868 62,203
14:12:05.598 8 8 1:05.705 58,571
14:13:08.091 9 9 1:02.493 61,581
14:14:09.552 10 10 1:01.461 62,615
14:15:12.094 11 11 1:02.542 61,533
14:16:17.074 12 12 1:04.980 59,224
14:17:19.217 13 13 1:02.143 61,928
14:18:20.385 14 14 1:01.168 62,915
14:19:21.825 15 15  1:01.440 62,637
14:20:24.362 16 16  1:02.537 61,538
53 - Andy Stechhahn - MC1-Eigenbau

14:05:54.893 2 2 1:02.569 61,506
14:06:58.141 3 3 1:03.248 60,846
14:08:01.615 4 4 1:03.474 60,630
14:09:04.644 5 5 1:03.029 61,058
14:10:08.773 6 6 1:04.129 60,010
14:11:12.138 7 7 1:03.365 60,734
14:12:15.234 8 8 1:03.096 60,993
14:13:19.273 9 9 1:04.039 60,095
14:14:24.417 10 10 1:05.144 59,075
14:15:29.061 11 11 1:04.644 59,532
14:16:33.194 12 12 1:04.133 60,007
14:17:36.479 13 13 1:03.285 60,811
14:18:40.252 14 14 1:03.773 60,345
14:19:43.773 15 15 1:03.521 60,585
14:20:48.428 16 16  1:04.655 59,522
208 - Randy Kein - Pitbike

14:05:53.780 2 2 1:04.077 60,059
14:06:57.419 3 3 1:03.639 60,472
14:08:02.360 4 4  1:04.941 59,260
14:09:06.089 5 5 1:03.729 60,387
14:10:09.393 6 6 1:03.304 60,792
14:11:12.681 7 7 1:03.288 60,808
14:12:15.807 8 8 1:03.126 60,964
14:13:19.485 9 9 1:03.678 60,435
14:14:24.723 10 10  1:05.238 58,990
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14:15:30.816 11 11 1:06.093 58,227
14:16:35.253 12 12 1:04.437 59,723
14:17:39.594 13 13 1:04.341 59,813
14:18:44.475 14 14 1:04.881 59,315
14:19:48.762 15 15 1:04.287 59,863
14:20:53.152 16 16 1:04.390 59,767
95 - Jan Schmahl - MC1-Eigenbau

14:05:58.178 2 2 1:05.318 58,918
14:07:02.664 3 3 1:04.486 59,678
14:08:06.234 4 4 1:03.570 60,538
14:09:10.038 5 5 1:03.804 60,316
14:10:13.186 6 6 1:03.148 60,943
14:11:17.759 7 7 1:04.573 59,598
14:12:21.913 8 8 1:04.154 59,987
14:13:25.577 9 9 1:03.664 60,449
14:14:29.650 10 10 1:04.073 60,063
14:15:36.399 11 11 1:06.749 57,655
14:16:42.236 12 12 1:05.837 58,453
14:17:45.583 13 13 1:03.347 60,751
14:18:48.867 14 14 1:03.284 60,812
14:19:51.440 15 15 1:02.573 61,503
14:20:53.581 16 16 1:02.141 61,930
27 - Michael Horn - MC1-Eigenbau

14:05:58.045 2 2 1:05.822 58,467
14:07:03.617 3 3 1:05.572 58,690
14:08:08.596 4 4 1:04.979 59,225
14:09:12.232 5 5 1:03.636 60,475
14:10:16.412 6 6 1:04.180 59,963
14:11:19.879 7 7 1:03.467 60,636
14:12:23.468 8 8 1:03.589 60,520
14:13:27.216 9 9 1:03.748 60,369
14:14:31.509 10 10 1:04.293 59,857
14:15:37.404 11 11 1:05.895 58,402
14:16:43.384 12 12 1:05.980 58,327
14:17:47.384 13 13 1:04.000 60,131
14:18:51.165 14 14 1:03.781 60,338
14:19:55.096 15 15 1:03.931 60,196
14:20:59.115 16 16 1:04.019 60,113
44 - Nikolaus van der Smissen - MC1-Eigenbau

14:05:59.169 2 2 1:05.049 59,162
14:07:04.589 3 3 1:05.420 58,826
14:08:09.672 4 4 1:05.083 59,131
14:09:16.090 5 5 1:06.418 57,942
14:10:21.324 6 6 1:05.234 58,994
14:11:26.720 7 7 1:05.396 58,848
14:12:30.821 8 8 1:04.101 60,037
14:13:35.687 9 9 1:04.866 59,328
14:14:39.130 10 10 1:03.443 60,659
14:15:43.214 11 11 1:04.084 60,052
14:16:49.978 12 12 1:06.764 57,642
14:17:56.622 13 13 1:06.644 57,746
14:19:01.128 14 14 1:04.506 59,660
14:20:05.395 15 15 1:04.267 59,881
14:21:10.993 16 16 1:05.598 58,666
6 - Ronny Zahn Zahni - MC1-Eigenbau

14:05:57.334 2 2 1:05.905 58,393
14:07:02.392 3 3 1:05.058 59,153
14:08:08.276 4 4 1:05.884 58,412
14:09:15.628 5 5 1:07.352 57,139
14:10:20.908 6 6 1:05.280 58,952
14:11:27.177 7 7 1:06.269 58,072
14:12:32.719 8 8 1:05.542 58,717
14:13:38.562 9 9 1:05.843 58,448
14:14:44.589 10 10 1:06.027 58,285
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14:15:50.672 11 11 1:06.083 58,236
14:16:56.370 12 12 1:05.698 58,577
14:18:03.102 13 13 1:06.732 57,669
14:19:08.345 14 14 1:05.243 58,986
14:20:14.673 15 15 1:06.328 58,021
14:21:20.958 16 16 1:06.285 58,058
5 - Tobias Kohl Tobi - MC1-Eigenbau

14:06:06.654 2 2 1:07.052 57,394
14:07:12.469 3 3 1:05.815 58,473
14:08:19.384 4 4 1:06.915 57,512
14:09:26.174 5 5 1:06.790 57,619
14:10:33.439 6 6 1:07.265 57,213
14:11:39.135 7 7 1:05.696 58,579
14:12:44.961 8 8 1:05.826 58,463
14:13:50.212 9 9 1:05.251 58,978
14:14:56.033 10 10 1:05.821 58,468
14:16:03.242 11 11 1:07.209 57,260
14:17:09.372 12 12 1:06.130 58,194
14:18:15.496 13 14 1:06.124 58,200
14:19:19.810 14 15 1:04.314 59,838
14:20:24.346 15 16 1:04.536 59,632
71 - Steffen Hiibner Keule - MC1-Eigenbau

14:06:06.087 2 2 1:09.475 55,393
14:07:12.027 3 3 1:05.940 58,362
14:08:18.872 4 4 1:06.845 57,572
14:09:25.709 5 5 1:06.837 57,579
14:10:31.965 6 6 1:06.256 58,084
14:11:37.488 7 7 1:05.523 58,734
14:12:42.764 8 8 1:05.276 58,956
14:13:48.834 9 9 1:06.070 58,247
14:14:56.626 10 10 1:07.792 56,768
14:16:05.019 11 11 1:08.393 56,269
14:17:11.200 12 12 1:06.181 58,150
14:18:16.672 13 14 1:05.472 58,779
14:19:21.751 14 15 1:05.079 59,134
14:20:27.737 15 16 1:05.986 58,321
66 - Franziskus Linke Franz - MC1-Eigenbau

14:06:04.473 2 2 1:07.240 57,234
14:07:11.570 3 3 1:07.097 57,356
14:08:18.075 4 4 1:06.505 57,866
14:09:25.643 5 5 1:07.568 56,956
14:10:32.990 6 6 1:07.347 57,143
14:11:40.373 7 7 1:07.383 57,112
14:12:47.214 8 8 1:06.841 57,575
14:13:55.133 9 9 1:07.919 56,662
14:15:02.504 10 10 1:07.371 57,123
14:16:11.620 11 11 1:09.116 55,680
14:17:18.879 12 13 1:07.259 57,218
14:18:25.418 13 14 1:06.539 57,837
14:19:31.989 14 15 1:06.571 57,809
14:20:38.678 15 16 1:06.689 57,707
39 - Johannes Frohberg - MC1-Eigenbau

14:06:08.087 2 2 1:09.287 55,543
14:07:15.088 3 3 1:07.001 57,438
14:08:22.212 4 4 1:07.124 57,333
14:09:29.425 5 5 1:07.213 57,257
14:10:36.851 6 6 1:07.426 57,076
14:11:43.229 7 7 1:06.378 57,977
14:12:49.563 8 8 1:06.334 58,015
14:13:57.186 9 9 1:07.623 56,910
14:15:03.597 10 10 1:06.411 57,948
14:16:12.044 11 12 1:08.447 56,225
14:17:19.247 12 13 1:07.203 57,265
14:18:25.958 13 14 1:06.711 57,688
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14:19:32.597 14 15 1:06.639 57,750
14:20:40.207 15 16  1:07.610 56,921
45 - Robert Ebeling Doc - MC1-Eigenbau

14:06:13.865 2 2 1:11.743 53,641
14:07:24.570 3 3 1:10.705 54,429
14:08:35.973 4 4 1:11.403 53,897
14:09:46.012 5 5 1:10.039 54,947
14:10:54.775 6 6 1:08.763 55,966
14:12:04.808 7 8 1:10.033 54,951
14:13:13.961 8 9 1:09.153 55,651
14:14:22.884 9 10 1:08.923 55,836
14:15:32.841 10 11 1:09.957 55,011
14:16:44.333 11 12 1:11.492 53,830
14:17:54.208 12 13 1:09.875 55,075
14:19:02.551 13 14 1:08.343 56,310
14:20:10.683 14 15  1:08.132 56,484
14:21:18.178 15 16  1:07.495 57,018
13 - Joachim Serwe Joggel - MC1-Eigenbau

14:06:15.248 2 2 1:11.712 53,665
14:07:26.426 3 3 1:11.178 54,067
14:08:36.339 4 4 1:09.913 55,046
14:09:46.628 5 5 1:10.289 54,751
14:10:57.563 6 7 1:10.935 54,252
14:12:07.733 7 8 1:10.170 54,844
14:13:15.835 8 9 1:08.102 56,509
14:14:23.705 9 10 1:07.870 56,703
14:15:36.198 10 11 1:12.493 53,087
14:16:46.938 11 12 1:10.740 54,402
14:17:56.558 12 13 1:09.620 55,277
14:19:05.457 13 14 1:08.899 55,856
14:20:13.457 14 15  1:08.000 56,594
14:21:20.832 15 16  1:07.375 57,119
99 - Ronald Strauch Ede - MC1-Eigenbau

14:06:11.921 2 2 1:11.172 54,072
14:07:22.777 3 3 1:10.856 54,313
14:08:32.446 4 4  1:09.669 55,238
14:09:41.459 5 5 1:09.013 55,763
14:10:51.229 6 6 1:09.770 55,158
14:12:01.376 7 8 1:10.147 54,862
14:13:09.959 8 9 1:08.583 56,113
14:14:19.009 9 10  1:09.050 55,734
14:15:30.841 10 11 1:11.832 53,575
14:16:43.831 11 12 1:12.990 52,725
14:17:56.229 12 13 1:12.398 53,156
14:19:06.934 13 14 1:10.705 54,429
14:20:16.891 14 15  1:09.957 55,011
14:21:26.412 15 16  1:09.521 55,356
11 - Enrico WeiB3 - MC1-Eigenbau

14:06:16.287 2 2 1:11.855 53,558
14:07:27.609 3 3 1:11.322 53,958
14:08:38.065 4 4 1:10.456 54,621
14:09:48.490 5 5 1:10.425 54,645
14:10:58.622 6 7 1:10.132 54,874
14:12:09.621 7 8 1:10.999 54,204
14:13:19.215 8 9 1:09.594 55,298
14:14:29.317 9 10 1:10.102 54,897
14:15:40.548 10 11 1:11.231 54,027
14:16:49.536 11 12 1:08.988 55,784
14:17:59.032 12 13 1:09.496 55,376
14:19:07.840 13 14  1:08.808 55,930
14:20:17.339 14 15  1:09.499 55,373
14:21:26.949 15 16  1:09.610 55,285

16 - Patrick Pinkert - MC1-Eigenbau
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14:06:13.594 2 2 1:11.680 53,689
14:07:24.226 3 3 1:10.632 54,485
14:08:35.542 4 4 1:11.316 53,963
14:09:45.493 5 5 1:09.951 55,016
14:10:57.194 6 7 1:11.701 53,673
14:12:07.117 7 8 1:09.923 55,038
14:13:18.354 8 9 1:11.237 54,022
14:14:28.914 9 10 1:10.560 54,541
14:15:41.899 10 11 1:12.985 52,729
14:16:53.099 11 12 1:11.200 54,051
14:18:06.714 12 13 1:13.615 52,277
14:19:17.616 13 15 1:10.902 54,278
14:20:27.506 14 16 1:09.890 55,064
37 - Christoph Stephan - MC1-Eigenbau
14:06:21.695 2 2 1:16.001 50,636
14:07:35.241 3 3 1:13.546 52,326
14:08:48.208 4 4 1:12.967 52,742
14:10:01.218 5 6 1:13.010 52,711
14:11:16.075 6 7 1:14.857 51,410
14:12:30.632 7 8 1:14.557 51,617
14:13:44.227 8 9 1:13.595 52,292
14:14:59.247 9 10 1:15.020 51,298
14:16:23.606 10 12 1:24.359 45,619
14:17:39.570 11 13 1:15.964 50,661
14:18:54.256 12 14 1:14.686 51,528
14:20:09.401 13 15 1:15.145 51,213
14:21:24.069 14 16 1:14.668 51,540
73 - Patrick Stiegler - MC1-Eigenbau
14:06:33.611 2 2 1:38.231 39,177
14:07:45.137 3 3 1:11.526 53,804
14:08:57.191 4 5 1:12.054 53,410
14:10:09.626 5 6 1:12.435 53,129
14:11:24.661 6 7 1:15.035 51,288
14:12:41.125 7 8 1:16.464 50,330
14:13:59.438 8 9 1:18.313 49,141
14:15:22.512 9 11 1:23.074 46,325
14:16:46.339 10 12 1:23.827 45,909
14:18:08.497 11 13 1:22.158 46,841
14:19:29.926 12 15 1:21.429 47,261
14:20:51.892 13 16 1:21.966 46,951
14 - Marvin Huhn Marv - MC1-Eigenbau
14:06:30.459 2 2 1:21.007 47,507
14:07:50.472 3 4 1:20.013 48,097
14:09:17.038 4 5 1:26.566 44,456
14:10:40.254 5 6 1:23.216 46,246
14:12:08.125 6 8 1:27.871 43,796
14:13:32.492 7 9 1:24.367 45,615
14:14:52.878 8 10 1:20.386 47,874
14:16:25.896 9 12 1:33.018 41,373
14:17:49.121 10 13 1:23.225 46,241
14:19:14.449 11 14 1:25.328 45,101
14:20:40.060 12 16 1:25.611 44,952
188 - Ronny Schifer Pepson - MC1-Eigenbau
14:06:39.113 2 2 1:25.214 45,162
14:08:05.472 3 4 1:26.359 44,563
14:09:33.307 4 5 1:27.835 43,814
14:10:57.829 5 7 1:24.522 45,531
14:12:22.959 6 8 1:25.130 45,206
14:13:47.665 7 9 1:24.706 45,432
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